no iure ditioni Cadren de amition de cum succouibus bonis
suis omnibus quo ad adunquidam atinet incorporati et subiecti
suis mente et corpore quod pater palam libere ac p...
Quod a nobilibus Alberto Jozierdy fundam Quatuoraginta flore
non impedit non et unum polone debiti certis p...
et adhiberi casu in p...
ipsa in p...
et in off...
dem Ab...
liberum p...
nata...
particul...
tempor...
de...
Actum in castro Premi

Actum in castro Premi

diensi feria quinta post festum sancti Francisci Confessoris
proxima Anno domini Milleesimo Quingentesimo octidagesimo
tercio Coram Generosis Alberto Luboslawdy Gladi
fero terre Vicecapitaneo et ceteris aliis iudice Dobrogo
Stro Zapolski notario cadren l... officio et adis p...
Zielonka cedit nielzmienski

Comparatione personal...
shied...
Joannis Zielonka ex olim nobili Heliza b...
proccatib...
rebit...
petenti...
de cum succouibus bonis...

quodam allinet incorporati et subiecti...
quod pater palam libere ac p...
Belzon Por...
ne...
Stanislawi...
P...
reco...
Joannis...
E...
ab...
de...
flore...
ten...
u...
Z...
Regina...
W...
re...
u...
Castellano...
gent...
D...
luc...
pro...
Z...